
Dz.U./S S94
16/05/2015
169734-2015-PL

Państwa członkowskie - Zamówienie publiczne na
dostawy - Udzielenie zamówienia - Procedura otwarta

1/11

16/05/2015 S94
http://ted.europa.eu/TED

Państwa członkowskie - Zamówienie publiczne na
dostawy - Udzielenie zamówienia - Procedura otwarta

Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

1/11

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: http://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:169734-2015:TEXT:PL:HTML

Polska-Elbląg: Produkty przeciwzapalne i przeciwreumatyczne
2015/S 094-169734

Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia

Dostawy

Dyrektywa 2004/18/WE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa, adresy i punkty kontaktowe

Wojewódzki Szpital Zespolony w Elblągu
ul. Królewiecka 146
Punkt kontaktowy: Wojewódzki Szpital Zespolony w Elblągu, ul. Królewiecka 146, 82-300 Elbląg S.
Zaopatrzenia i Zamówień Publicznych
Osoba do kontaktów: mgr Małgorzata Dudzińska
82-300 Elbląg
POLSKA
Tel.:  +48 552345547
Adresy internetowe: 
Ogólny adres instytucji zamawiającej: http://www.szpital.elblag.pl

I.2) Rodzaj instytucji zamawiającej
Podmiot prawa publicznego

I.3) Główny przedmiot lub przedmioty działalności
Zdrowie

I.4) Udzielenie zamówienia w imieniu innych instytucji zamawiających
Instytucja zamawiająca dokonuje zakupu w imieniu innych instytucji zamawiających: nie

Sekcja II: Przedmiot zamówienia
II.1) Opis

II.1.1) Nazwa nadana zamówieniu
Dostawa leków i preparatów do żywienia w 19 pakietach w okresie od dnia 19.7.2015 r. do dnia 31.12.2016 r.dla
potrzeb Apteki Wojewódzkiego Szpitala Zespolonego w Elblągu.

II.1.2) Rodzaj zamówienia oraz lokalizacja robót budowlanych, miejsce realizacji dostawy lub świadczenia
usług
Dostawy
Kupno
Główne miejsce lub lokalizacja robót budowlanych, miejsce realizacji dostawy lub świadczenia usług: Apteka
WSZ w Elblągu.
Kod NUTS PL621

II.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów (DSZ)

II.1.4) Krótki opis zamówienia lub zakupu

http://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:169734-2015:TEXT:PL:HTML
http://www.szpital.elblag.pl


Dz.U./S S94
16/05/2015
169734-2015-PL

Państwa członkowskie - Zamówienie publiczne na
dostawy - Udzielenie zamówienia - Procedura otwarta

2/11

16/05/2015 S94
http://ted.europa.eu/TED

Państwa członkowskie - Zamówienie publiczne na
dostawy - Udzielenie zamówienia - Procedura otwarta

Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

2/11

Leki oraz preparaty do żywienia w 19 pakietach dla potrzeb Apteki Wojewódzkiego Szpitala Zespolonego w
Elblągu, których asortyment, szczegółowy opis i ilości zostały przedstawione w Załącznikach od nr 1 do nr 19
doSIWZ.

II.1.5) Wspólny Słownik Zamówień (CPV)
33632100, 33693100, 33652000, 33651600, 33631300, 33692210, 33692200, 33692510

II.1.6) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)

II.2) Całkowita końcowa wartość zamówienia (zamówień)

II.2.1) Całkowita końcowa wartość zamówienia (zamówień)
Wartość: 4 891 512,45 PLN
Bez VAT

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Rodzaj procedury

IV.1.1) Rodzaj procedury
Otwarta

IV.2) Kryteria udzielenia zamówienia

IV.2.1) Kryteria udzielenia zamówienia
Oferta najkorzystniejsza ekonomicznie z uwzględnieniem kryteriów
1. Cena. Waga 96
2. Czas dostawy cito. Waga 2
3. Termin reklamacji. Waga 2

IV.2.2) Informacje na temat aukcji elektronicznej
Wykorzystano aukcję elektroniczną: nie

IV.3) Informacje administracyjne

IV.3.1) Numer referencyjny nadany sprawie przez instytucję zamawiającą
5/2015

IV.3.2) Poprzednie publikacje dotyczące tego samego zamówienia
Wstępne ogłoszenie informacyjne
Numer ogłoszenia w Dz.U.: 2015/S 25-041287 z dnia 5.2.2015
Ogłoszenie o zamówieniu
Numer ogłoszenia w Dz.U.: 2015/S 30-050286 z dnia 12.2.2015

Sekcja V: Udzielenie zamówienia
Zamówienie nr: 1
Część nr: 1 - Nazwa: Pakiet nr 1
V.1) Data decyzji o udzieleniu zamówienia:

29.4.2015

V.2) Informacje o ofertach
Liczba otrzymanych ofert: 1

V.3) Nazwa i adres wykonawcy, na rzecz którego została wydana decyzja o udzieleniu zamówienia
AbbVie Sp. z o.o.
ul. Postępu 21B
02-676 Warszawa
POLSKA

http://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:41287-2015:TEXT:PL:HTML
http://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:50286-2015:TEXT:PL:HTML


Dz.U./S S94
16/05/2015
169734-2015-PL

Państwa członkowskie - Zamówienie publiczne na
dostawy - Udzielenie zamówienia - Procedura otwarta

3/11

16/05/2015 S94
http://ted.europa.eu/TED

Państwa członkowskie - Zamówienie publiczne na
dostawy - Udzielenie zamówienia - Procedura otwarta

Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

3/11

V.4) Informacje na temat wartości zamówienia
Początkowa szacunkowa całkowita wartość zamówienia: 
Wartość: 727 300 PLN
Bez VAT
Całkowita końcowa wartość zamówienia: 
Wartość: 691 666,20 PLN
Bez VAT

V.5) Informacje na temat podwykonawstwa

Zamówienie nr: 2
Część nr: 2 - Nazwa: Pakiet nr 2
V.1) Data decyzji o udzieleniu zamówienia:

29.4.2015

V.2) Informacje o ofertach
Liczba otrzymanych ofert: 2

V.3) Nazwa i adres wykonawcy, na rzecz którego została wydana decyzja o udzieleniu zamówienia
Farmacol SA ul.Rzepakowa 2, 40-541 Katowice
ul.Rzepakowa 2
40-541 Katowice
POLSKA

V.4) Informacje na temat wartości zamówienia
Początkowa szacunkowa całkowita wartość zamówienia: 
Wartość: 48 800 PLN
Bez VAT
Całkowita końcowa wartość zamówienia: 
Wartość: 59 259 PLN
Bez VAT

V.5) Informacje na temat podwykonawstwa

Zamówienie nr: 3
Część nr: 3 - Nazwa: Pakiet nr 3
V.1) Data decyzji o udzieleniu zamówienia:

29.4.2015

V.2) Informacje o ofertach
Liczba otrzymanych ofert: 3

V.3) Nazwa i adres wykonawcy, na rzecz którego została wydana decyzja o udzieleniu zamówienia
Farmacol SA ul.Rzepakowa 2, 40-541 Katowice
ul.Rzepakowa 2
40-541 Katowice
POLSKA

V.4) Informacje na temat wartości zamówienia
Początkowa szacunkowa całkowita wartość zamówienia: 
Wartość: 195 600 PLN
Bez VAT
Całkowita końcowa wartość zamówienia: 



Dz.U./S S94
16/05/2015
169734-2015-PL

Państwa członkowskie - Zamówienie publiczne na
dostawy - Udzielenie zamówienia - Procedura otwarta

4/11

16/05/2015 S94
http://ted.europa.eu/TED

Państwa członkowskie - Zamówienie publiczne na
dostawy - Udzielenie zamówienia - Procedura otwarta

Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

4/11

Wartość: 135 000 PLN
Bez VAT

V.5) Informacje na temat podwykonawstwa

Zamówienie nr: 4
Część nr: 4 - Nazwa: Pakiet nr 4
V.1) Data decyzji o udzieleniu zamówienia:

29.4.2015

V.2) Informacje o ofertach
Liczba otrzymanych ofert: 1

V.3) Nazwa i adres wykonawcy, na rzecz którego została wydana decyzja o udzieleniu zamówienia
Konsorcjum PGF Urtica Sp. z o.o. (Lider) ul. Krzemieniecka 120, 54-613 Wrocław Polska Grupa
Farmaceutyczna S.A. (dawniej Polska Grupa Farmaceutyczna – Hurt Sp. z o.o.) ul.Zbąszyńska 3, 91-342 Łódź
ul. Krzemieniecka 120
54-613 Wrocław
POLSKA

V.4) Informacje na temat wartości zamówienia
Początkowa szacunkowa całkowita wartość zamówienia: 
Wartość: 660 400 PLN
Bez VAT
Całkowita końcowa wartość zamówienia: 
Wartość: 597 439,50 PLN
Bez VAT

V.5) Informacje na temat podwykonawstwa

Zamówienie nr: 5
Część nr: 5 - Nazwa: Pakiet nr 5
V.1) Data decyzji o udzieleniu zamówienia:

29.4.2015

V.2) Informacje o ofertach
Liczba otrzymanych ofert: 1

V.3) Nazwa i adres wykonawcy, na rzecz którego została wydana decyzja o udzieleniu zamówienia
Asclepios S.A. ul. Hubska 44, 50-502 Wrocław
ul. Hubska 44
50-502 Wrocław
POLSKA

V.4) Informacje na temat wartości zamówienia
Początkowa szacunkowa całkowita wartość zamówienia: 
Wartość: 698 200 PLN
Bez VAT
Całkowita końcowa wartość zamówienia: 
Wartość: 439 813,90 PLN
Bez VAT

V.5) Informacje na temat podwykonawstwa

Zamówienie nr: 6



Dz.U./S S94
16/05/2015
169734-2015-PL

Państwa członkowskie - Zamówienie publiczne na
dostawy - Udzielenie zamówienia - Procedura otwarta

5/11

16/05/2015 S94
http://ted.europa.eu/TED

Państwa członkowskie - Zamówienie publiczne na
dostawy - Udzielenie zamówienia - Procedura otwarta

Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

5/11

Część nr: 6 - Nazwa: Pakiet nr 6
V.1) Data decyzji o udzieleniu zamówienia:

29.4.2015

V.2) Informacje o ofertach
Liczba otrzymanych ofert: 1

V.3) Nazwa i adres wykonawcy, na rzecz którego została wydana decyzja o udzieleniu zamówienia
Konsorcjum PGF Urtica Sp. z o.o. (Lider) ul. Krzemieniecka 120, 54-613 Wrocław Polska Grupa
Farmaceutyczna S.A. (dawniej Polska Grupa Farmaceutyczna – Hurt Sp. z o.o.) ul.Zbąszyńska 3, 91-342 Łódź
ul. Krzemieniecka 120
54-613 Wrocław
POLSKA

V.4) Informacje na temat wartości zamówienia
Początkowa szacunkowa całkowita wartość zamówienia: 
Wartość: 143 800 PLN
Bez VAT
Całkowita końcowa wartość zamówienia: 
Wartość: 128 396,40 PLN
Bez VAT

V.5) Informacje na temat podwykonawstwa

Zamówienie nr: 7
Część nr: 7 - Nazwa: Pakiet nr 7
V.1) Data decyzji o udzieleniu zamówienia:

29.4.2015

V.2) Informacje o ofertach
Liczba otrzymanych ofert: 3

V.3) Nazwa i adres wykonawcy, na rzecz którego została wydana decyzja o udzieleniu zamówienia
Konsorcjum PGF Urtica Sp. z o.o. (Lider) ul. Krzemieniecka 120, 54-613 Wrocław Polska Grupa
Farmaceutyczna S.A. (dawniej Polska Grupa Farmaceutyczna – Hurt Sp. z o.o.) ul.Zbąszyńska 3, 91-342 Łódź
ul.Krzemieniecka 120
54-613 Wrocław
POLSKA

V.4) Informacje na temat wartości zamówienia
Początkowa szacunkowa całkowita wartość zamówienia: 
Wartość: 707 800 PLN
Bez VAT
Całkowita końcowa wartość zamówienia: 
Wartość: 435 294 PLN
Bez VAT

V.5) Informacje na temat podwykonawstwa

Zamówienie nr: 8
Część nr: 8 - Nazwa: Pakiet nr 8
V.1) Data decyzji o udzieleniu zamówienia:

29.4.2015



Dz.U./S S94
16/05/2015
169734-2015-PL

Państwa członkowskie - Zamówienie publiczne na
dostawy - Udzielenie zamówienia - Procedura otwarta

6/11

16/05/2015 S94
http://ted.europa.eu/TED

Państwa członkowskie - Zamówienie publiczne na
dostawy - Udzielenie zamówienia - Procedura otwarta

Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

6/11

V.2) Informacje o ofertach
Liczba otrzymanych ofert: 1

V.3) Nazwa i adres wykonawcy, na rzecz którego została wydana decyzja o udzieleniu zamówienia
Konsorcjum PGF Urtica Sp. z o.o. (Lider) ul. Krzemieniecka 120, 54-613 Wrocław Polska Grupa
Farmaceutyczna S.A. (dawniej Polska Grupa Farmaceutyczna – Hurt Sp. z o.o.) ul.Zbąszyńska 3, 91-342 Łódź
ul.Krzemieniecka 120
54-613 Wrocław
POLSKA

V.4) Informacje na temat wartości zamówienia
Początkowa szacunkowa całkowita wartość zamówienia: 
Wartość: 793 800 PLN
Bez VAT
Całkowita końcowa wartość zamówienia: 
Wartość: 563 109,60 PLN
Bez VAT

V.5) Informacje na temat podwykonawstwa

Zamówienie nr: 9
Część nr: 9 - Nazwa: Pakiet nr 9
V.1) Data decyzji o udzieleniu zamówienia:

29.4.2015

V.2) Informacje o ofertach
Liczba otrzymanych ofert: 4

V.3) Nazwa i adres wykonawcy, na rzecz którego została wydana decyzja o udzieleniu zamówienia
Farmacol SA ul.Rzepakowa 2, 40-541 Katowice
ul.Rzepakowa 2
40-541 Katowice
POLSKA

V.4) Informacje na temat wartości zamówienia
Początkowa szacunkowa całkowita wartość zamówienia: 
Wartość: 575 500 PLN
Bez VAT
Całkowita końcowa wartość zamówienia: 
Wartość: 286 000 PLN
Bez VAT

V.5) Informacje na temat podwykonawstwa

Zamówienie nr: 10
Część nr: 10 - Nazwa: Pakiet nr 10
V.1) Data decyzji o udzieleniu zamówienia:

29.4.2015

V.2) Informacje o ofertach
Liczba otrzymanych ofert: 1

V.3) Nazwa i adres wykonawcy, na rzecz którego została wydana decyzja o udzieleniu zamówienia
AbbVie Sp. z o.o. ul. Postępu 21B, 02-676 Warszawa



Dz.U./S S94
16/05/2015
169734-2015-PL

Państwa członkowskie - Zamówienie publiczne na
dostawy - Udzielenie zamówienia - Procedura otwarta

7/11

16/05/2015 S94
http://ted.europa.eu/TED

Państwa członkowskie - Zamówienie publiczne na
dostawy - Udzielenie zamówienia - Procedura otwarta

Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

7/11

ul. Postępu 21B
02-676 Warszawa
POLSKA

V.4) Informacje na temat wartości zamówienia
Początkowa szacunkowa całkowita wartość zamówienia: 
Wartość: 462 500 PLN
Bez VAT
Całkowita końcowa wartość zamówienia: 
Wartość: 461 805,40 PLN
Bez VAT

V.5) Informacje na temat podwykonawstwa

Zamówienie nr: 11
Część nr: 11 - Nazwa: Pakiet nr 11
V.1) Data decyzji o udzieleniu zamówienia:

29.4.2015

V.2) Informacje o ofertach
Liczba otrzymanych ofert: 1

V.3) Nazwa i adres wykonawcy, na rzecz którego została wydana decyzja o udzieleniu zamówienia
Roche Polska Sp. z o.o. ul.Domaniewska 39b, 02-672 Warszawa
ul.Domaniewska 39b
02-672 Warszawa
POLSKA

V.4) Informacje na temat wartości zamówienia
Początkowa szacunkowa całkowita wartość zamówienia: 
Wartość: 180 200 PLN
Bez VAT
Całkowita końcowa wartość zamówienia: 
Wartość: 125 361 PLN
Bez VAT

V.5) Informacje na temat podwykonawstwa

Zamówienie nr: 12
Część nr: 12 - Nazwa: Pakiet nr 12
V.1) Data decyzji o udzieleniu zamówienia:

29.4.2015

V.2) Informacje o ofertach
Liczba otrzymanych ofert: 1

V.3) Nazwa i adres wykonawcy, na rzecz którego została wydana decyzja o udzieleniu zamówienia
Johnson&Johnson Poland Sp. z o.o. ul.Iłżecka 24, 02-135 Warszawa
ul.Iłżecka 24
02-135 Warszawa
POLSKA

V.4) Informacje na temat wartości zamówienia
Początkowa szacunkowa całkowita wartość zamówienia: 



Dz.U./S S94
16/05/2015
169734-2015-PL

Państwa członkowskie - Zamówienie publiczne na
dostawy - Udzielenie zamówienia - Procedura otwarta

8/11

16/05/2015 S94
http://ted.europa.eu/TED

Państwa członkowskie - Zamówienie publiczne na
dostawy - Udzielenie zamówienia - Procedura otwarta

Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

8/11

Wartość: 339 600 PLN
Bez VAT
Całkowita końcowa wartość zamówienia: 
Wartość: 220 000 PLN
Bez VAT

V.5) Informacje na temat podwykonawstwa

Zamówienie nr: 13
Część nr: 13 - Nazwa: Pakiet nr 13
V.1) Data decyzji o udzieleniu zamówienia:

29.4.2015

V.2) Informacje o ofertach
Liczba otrzymanych ofert: 1

V.3) Nazwa i adres wykonawcy, na rzecz którego została wydana decyzja o udzieleniu zamówienia
Baxter Polska Sp. z o.o. ul.Kruczkowskiego 8, 00-380 Warszawa
o. ul.Kruczkowskiego 8
00-380 Warszawa
POLSKA

V.4) Informacje na temat wartości zamówienia
Początkowa szacunkowa całkowita wartość zamówienia: 
Wartość: 295 000 PLN
Bez VAT
Całkowita końcowa wartość zamówienia: 
Wartość: 190 424,10 PLN
Bez VAT

V.5) Informacje na temat podwykonawstwa

Zamówienie nr: 15
Część nr: 15 - Nazwa: Pakiet nr 15
V.1) Data decyzji o udzieleniu zamówienia:

29.4.2015

V.2) Informacje o ofertach
Liczba otrzymanych ofert: 1

V.3) Nazwa i adres wykonawcy, na rzecz którego została wydana decyzja o udzieleniu zamówienia
Fresenius Kabi Polska Sp. z o.o. ul. Hrubieszowska 2, 01-209 Warszawa
ul. Hrubieszowska 2
01-209 Warszawa
POLSKA

V.4) Informacje na temat wartości zamówienia
Początkowa szacunkowa całkowita wartość zamówienia: 
Wartość: 693 000 PLN
Bez VAT
Całkowita końcowa wartość zamówienia: 
Wartość: 378 970 PLN
Bez VAT



Dz.U./S S94
16/05/2015
169734-2015-PL

Państwa członkowskie - Zamówienie publiczne na
dostawy - Udzielenie zamówienia - Procedura otwarta

9/11

16/05/2015 S94
http://ted.europa.eu/TED

Państwa członkowskie - Zamówienie publiczne na
dostawy - Udzielenie zamówienia - Procedura otwarta

Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

9/11

V.5) Informacje na temat podwykonawstwa

Zamówienie nr: 16
Część nr: 16 - Nazwa: Pakiet nr 16
V.1) Data decyzji o udzieleniu zamówienia:

29.4.2015

V.2) Informacje o ofertach
Liczba otrzymanych ofert: 3

V.3) Nazwa i adres wykonawcy, na rzecz którego została wydana decyzja o udzieleniu zamówienia
Konsorcjum PGF Urtica Sp. z o.o. (Lider) ul. Krzemieniecka 120, 54-613 Wrocław Polska Grupa
Farmaceutyczna S.A. (dawniej Polska Grupa Farmaceutyczna – Hurt Sp. z o.o.) ul.Zbąszyńska 3, 91-342 Łódź
ul.Krzemieniecka 120
54-613 Wrocław
POLSKA

V.4) Informacje na temat wartości zamówienia
Początkowa szacunkowa całkowita wartość zamówienia: 
Wartość: 56 000 PLN
Bez VAT
Całkowita końcowa wartość zamówienia: 
Wartość: 22 996,85 PLN
Bez VAT

V.5) Informacje na temat podwykonawstwa

Zamówienie nr: 17
Część nr: 17 - Nazwa: Pakiet nr 17
V.1) Data decyzji o udzieleniu zamówienia:

29.4.2015

V.2) Informacje o ofertach
Liczba otrzymanych ofert: 5

V.3) Nazwa i adres wykonawcy, na rzecz którego została wydana decyzja o udzieleniu zamówienia
Konsorcjum PGF Urtica Sp. z o.o. (Lider) ul. Krzemieniecka 120, 54-613 Wrocław Polska Grupa
Farmaceutyczna S.A. (dawniej Polska Grupa Farmaceutyczna – Hurt Sp. z o.o.) ul.Zbąszyńska 3, 91-342 Łódź
ul.Krzemieniecka 120
54-613 Wrocław
POLSKA

V.4) Informacje na temat wartości zamówienia
Początkowa szacunkowa całkowita wartość zamówienia: 
Wartość: 202 000 PLN
Bez VAT
Całkowita końcowa wartość zamówienia: 
Wartość: 113 168,50 PLN
Bez VAT

V.5) Informacje na temat podwykonawstwa

Zamówienie nr: 18
Część nr: 18 - Nazwa: Pakiet nr 18



Dz.U./S S94
16/05/2015
169734-2015-PL

Państwa członkowskie - Zamówienie publiczne na
dostawy - Udzielenie zamówienia - Procedura otwarta

10/11

16/05/2015 S94
http://ted.europa.eu/TED

Państwa członkowskie - Zamówienie publiczne na
dostawy - Udzielenie zamówienia - Procedura otwarta

Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

10/11

V.1) Data decyzji o udzieleniu zamówienia:
29.4.2015

V.2) Informacje o ofertach
Liczba otrzymanych ofert: 1

V.3) Nazwa i adres wykonawcy, na rzecz którego została wydana decyzja o udzieleniu zamówienia
Fresenius Kabi Polska Sp. z o.o. ul. Hrubieszowska 2, 01-209 Warszawa
ul. Hrubieszowska
01-209 Warszawa
POLSKA

V.4) Informacje na temat wartości zamówienia
Początkowa szacunkowa całkowita wartość zamówienia: 
Wartość: 31 300 PLN
Bez VAT
Całkowita końcowa wartość zamówienia: 
Wartość: 27 215 PLN
Bez VAT

V.5) Informacje na temat podwykonawstwa

Zamówienie nr: 19
Część nr: 19 - Nazwa: Pakiet nr 19
V.1) Data decyzji o udzieleniu zamówienia:

29.4.2015

V.2) Informacje o ofertach
Liczba otrzymanych ofert: 3

V.3) Nazwa i adres wykonawcy, na rzecz którego została wydana decyzja o udzieleniu zamówienia
Konsorcjum PGF Urtica Sp. z o.o. (Lider) ul. Krzemieniecka 120, 54-613 Wrocław Polska Grupa
Farmaceutyczna S.A. (dawniej Polska Grupa Farmaceutyczna – Hurt Sp. z o.o.) ul.Zbąszyńska 3, 91-342 Łódź
ul.Krzemieniecka120
54-613 Wrocław
POLSKA

V.4) Informacje na temat wartości zamówienia
Początkowa szacunkowa całkowita wartość zamówienia: 
Wartość: 50 000 PLN
Bez VAT
Całkowita końcowa wartość zamówienia: 
Wartość: 15 593 PLN
Bez VAT

V.5) Informacje na temat podwykonawstwa

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.1) Informacje o funduszach Unii Europejskiej

Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

VI.2) Informacje dodatkowe:

VI.3) Procedury odwoławcze

VI.3.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze



Dz.U./S S94
16/05/2015
169734-2015-PL

Państwa członkowskie - Zamówienie publiczne na
dostawy - Udzielenie zamówienia - Procedura otwarta

11/11

16/05/2015 S94
http://ted.europa.eu/TED

Państwa członkowskie - Zamówienie publiczne na
dostawy - Udzielenie zamówienia - Procedura otwarta

Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

11/11

Krajowa Izba Odwoławcza
ul.Postępu 17a
02-676 Warszawa
POLSKA
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl
Adres internetowy: www.uzp.gov.pl

VI.3.2) Składanie odwołań
Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań: Odwołanie wnosi się: w terminie 15 dni od dnia
przesłania informacji o czynności Zamawiającego stanowiącej podstawę jego wniesienia w przypadku gdy
wartość zamówienia jest równa lub przekracza kwoty określone w przepisach wydanych na podstawie art.11ust.
8;
2. Odwołanie wobec treści ogłoszenia o zamówieniu, a jeżeli postępowanie jest prowadzone w trybie
przetargunie ograniczonego, także wobec postanowień Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia,
wnosi się: 2.1.w terminie 10 dni od dnia publikacji ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej
lub zamieszczenia Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia na stronie internetowej – jeżeli wartość
zamówienia jest równa lub przekracza kwoty określone w przepisach wydanych na podstawie art. 11 ust. 8;
3. Odwołanie wobec czynności innych niż określone w ppkt 1 oraz ppkt 2 wnosi się:
3.1. w przypadku zamówień, których wartość jest równa lub przekracza kwoty określone w przepisach
wydanych na podstawie art. 11 ust. 8 – w terminie 10 dni od dnia, w którym powzięto lub przy zachowaniu
należytej staranności można było powziąć wiadomość o okolicznościach stanowiących podstawę jego
wniesienia.

VI.3.3) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań
Krajowa Izba Odwoławcza
ul.Postępu 17a
02-676 Warszawa
POLSKA

VI.4) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
13.5.2015

mailto:odwolania@uzp.gov.pl
www.uzp.gov.pl

